1
6
2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

      18.10.2024                                                                           № 20/1
 пгт Афанасьево

	О внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 13.12.2023 № 14/1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Афанасьевский муниципальный округ Кировской области», утвержденным решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 19.10.2022 № 2/2, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 13.12.2023 №14/1 «О бюджете муниципального образования Афанасьевский   муниципальный округ Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 утвердить в редакции согласно приложению № 1.

1.2. Приложение № 4 утвердить в редакции согласно приложению № 2.

1.3. Приложение № 6 утвердить в редакции согласно приложению № 3.

1.4. Приложение № 8 утвердить в редакции согласно приложению № 4.

1.5. Приложение № 10 утвердить в редакции согласно приложению              № 5.

1.6. Приложение № 12 утвердить в редакции согласно приложению              № 6.

1.7. Приложение № 14 утвердить в редакции согласно приложению              № 7.

1.8. В абзаце втором пункта 3 статьи 4 цифры «106379,96» заменить цифрами «106329,96».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Думы Афанасьевского

муниципального округа                                  В.Н. Харина

Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа    А.А. Сероев

16.10.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D363.DOC
16.10.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D363.DOC